令和4年度 ラージボール卓球交流会

開催要項

正式な大会ではありません。当日のペア変更は自由です。 たくさんの交流試合をして、色々な選手と交流を深め、 ラージボール卓球を楽しみましょう!

1人での申し込みも可能です!その際、ペアの選定は主催者が行います。



記

1 日 時 令和4年5月18日(水)

受付 9:00 競技開始 9:30 競技終了 12:30 (予定)

2 場 所 柏崎市総合体育館 メインアリーナ

3 主 催 (公財)かしわざき振興財団

4 競技方法 ダブルス戦のみ (男女問わず。ペア変更は自由。)

1 ゲーム 1 1 点先取の 2 ゲームマッチ(試合結果に関わらず 2 ゲームで終了) 1 0 対 1 0 になった場合は、最初に 1 1 点目を取ったペアの勝利

5 対象者 県内に在住している方(※県外者不可)

6 クラス Aクラス・・・市外などの大会に出場経験のある方

Bクラス・・・初心者・初級者

※参加申込人数によりクラスを統合する場合もあります。

7 参加料 1人500円(保険料込み) ※大会当日にお支払いください。

8 申込方法 令和4年4月13日(水)~令和4年5月11日(水)に、申込書を直接または郵送、

FAX、Eメールで柏崎市総合体育館に提出してください。電話での申し込みは不可。

※申込書は柏崎市総合体育館受付、サブアリーナ前入口にあります。

※柏崎市総合体育館ホームページからダウンロードもできます。

10 持ち物 ラケット・屋内用シューズ・タオル

※ラケットのない方は、事前に申込書の貸出の有無に○を付けてください。(貸出無料)

11 お問合せ 総合体育館 TEL: 0257-21-3751 FAX: 0257-21-3753 Mail: kc-sotai@ksz.or.jp